
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
 

“Notariat hərəkətlərinin aparılması qaydaları haqqında Təlimatın 
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 11 sentyabr tarixli 167 nömrəli Qərarında 
şşşşşşşşşşşşşşşdəyişiklik edilməsi haqqında 
 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il         
11 sentyabr tarixli 167 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 9, maddə 693; 2001, № 11, maddə 
722; 2002, № 3, maddə 148, № 7, maddə 455, № 10, maddə 635; 
2003, № 10, maddə 629; 2005, № 4, maddə 386, № 6, maddə 534, 
№ 8, maddə 782, № 10, maddə 977, № 11, maddə 1061, № 12, 
maddələr 1228, 1231; 2006, № 3, maddə 297, № 8, maddə 731,    
№ 9, maddə 830, № 10, maddə 902, № 11, maddə 994; 2008, № 2, 
maddə 108, № 4, maddə 316, № 8, maddə 787; 2009, № 2, maddə 
148, № 10, maddələr 846, 849, № 12, maddə 1079; 2010, № 6, 
maddə 555; 2011, № 10, maddə 971; 2012, № 3, maddə 263, № 5, 
maddələr 489, 495, № 7, maddə 777, № 11, maddə 1206, № 12, 
maddə 1354; 2013, № 4, maddə 444, № 5, maddə 578; 2014, № 1, 
maddə 74, № 5, maddələr 552, 589, № 6, maddə 746, № 8, maddə 
1019, № 12, maddə 1685; 2015, № 12, maddə 1580; 2016, № 3, 
maddə 611, № 4, maddələr 777, 814, № 6, maddə 1226, № 8, 
maddə 1449, № 11, maddə 1937; 2017, № 1, maddə 135, № 3, 
maddə 493, № 6, maddə 1245, № 7, maddə 1491, № 9, maddə 



2 

1721, № 10, maddə 1883, № 12 (II kitab), maddə 2545; 2018, № 2, 
maddə 347, № 3, maddə 628, № 4, maddə 789, № 5, maddə 1122, 
№ 6, maddələr 1360, 1367, № 9, maddə 1929, № 10, maddə 2166; 
2019, № 1, maddə 169, № 3, maddələr 513, 564, № 5, maddələr 
938, 967, № 6, maddə 1172, № 7, maddələr 1325, 1338, № 10, 
maddə 1674; 2020, № 6, maddə 783) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında notariat hərəkətlərinin aparılması qaydaları 
haqqında Təlimat”ın 48-ci hissəsinin üçüncü-beşinci abzasları 
müvafiq olaraq dördüncü-altıncı abzaslar hesab edilsin və aşağıdakı 
məzmunda üçüncü abzas əlavə edilsin: 

“Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsinin 66-cı 
maddəsinin 2-ci hissəsinə uyğun olaraq kənd təsərrüfatı təyinatlı 
torpaq sahələrinin on bir aya qədər icarəyə və ya istifadəyə verilməsi 
ilə bağlı müqavilə notarius tərəfindən “Elektron notariat” informasiya 
sistemi vasitəsilə həmin torpaq sahəsinə dair qüvvədə olan müqavilə 
müəyyən edilmədiyi halda təsdiq edilir (müqavilədə torpaq sahəsini 
icarəyə və ya istifadəyə verənin icarəçiyə və ya istifadəçiyə üçüncü 
şəxslərin hüquqlarından və ya hər hansı məhdudiyyətdən azad 
torpaq sahəsini verməsi qeyd edilməlidir).”. 
 
 
 

 
                         Əli Əsədov 

                                 Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 

 
 
 

Bakı şəhəri, 15  oktyabr  2020-ci il 
 

№  394 
 


